
HORAIRES TERRAIN CAMAVINGA TERRAIN DOUE TERRAIN DEMBELE TERRAIN MBOCK SALLE ARPEGE
09:30
09:45
10:00
10:15
10:30
10:45
11:00
11:20
11:40
12:05
12:25

13:45
14:05
14:25
14:50
15:10
15:30
15:55
16:15
16:30
17:00

LÉGENDE :
MATCH : DÉFI TECHNIQUE : QUIZZ :

U11G    5 TOURS 2*6 ou 12 Jonglerie 10 QUESTIONS / JOUEUR

U11F    3 TOURS 2*8 ou 16 LIBRE : ORGANISATION :

REPAS : LIBRE ORGANISATION

PIQUE NIQUE

JONGLERIE ÉQUIPE 9 à 16 + JONGLERIE U11F QUIZZ U11G 1 à 8

TIMING FESTIVAL DÉPARTEMENTAL U11 29
SAMEDI 10 MAI 2025 - ES PLOGONNEC - Stade du Peronic

ACCUEIL DES DELEGATIONS U11G

OUVERTURE DU FESTIVAL

JONGLERIE ÉQUIPE 1 à 8 + ACCUEIL U11F QUIZZ U11G 9 à 16

REMISE DES RECOMPENSES U11G et U11F

QUIZZ U11FT2

T3

T4

T5

U11F

U11F

12:45

LIBRE

LIBRE

LIBRE

LIBRE

LIBRE

REPAS

T1

U11F


